Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Nápověda
	Potřebuji pomoc
	Nejlepší články
	Náhodný článek
	Poslední změny
	Komunitní portál
	Pod lípou
	Podpořte Wikipedii


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikipedie]
		[image: Wikipedie: Otevřená encyklopedie]
	


		

		
			

	

Hledání
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:PK machine gun non-disintegrating metal belt 1.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikipedie, otevřené encyklopedie

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Globální využití souboru
	Metadata

[image: Soubor:PK machine gun non-disintegrating metal belt 1.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 590 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 236 pixelů | 640 × 472 pixelů | 1 033 × 762 pixelů.


Původní soubor (1 033 × 762 pixelů, velikost souboru: 1,12 MB, MIME typ: application/pdf)



	[image: Wikimedia Commons Logo]
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.





Popis


	PopisPK machine gun non-disintegrating metal belt 1.pdf	
English:  PK machine gun non-disintegrating metal belt with 7.62×54mmR ammunition

	Datum	
1. května 2005
	Zdroj	
http://www.forgottenweapons.com/wp-content/uploads/2012/12/PK-Series-manual-English-2005.pdf
	Autor	
DEPARTMENT OF THE ARMY, NATIONAL GROUND INTELLIGENCE CENTER, CPT Shawn Creamer, (USA)




Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Toto dílo je ve Spojených státech volným dílem, protože jde o dílo úřadů americké federální vlády podle ustanovení Hlavy 17, Kapitoly 1, Sekce 105 amerického právního řádu. Viz Autorské právo.
Upozornění:  uvedené se vztahuje pouze na díla úřadů federální vlády, nikoliv na úřady jednotlivých států, okresů, či nižších územně správních jednotek. 

	[image: ]

	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



1. 5. 2005
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 10. 2015, 13:16	[image: Náhled verze z 11. 10. 2015, 13:16]	1 033 × 762 (1,12 MB)	Francis Flinch	touched up image
		11. 10. 2015, 11:40	Bez náhledu	0 × 0 (757 KB)	Francis Flinch	User created page with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Zásobník nábojů




Globální využití souboru

Tento soubor využívají následující wiki:

	Využití na en.wikipedia.org
	PK machine gun


	Využití na so.wikipedia.org
	Dabajeex (qori)


	Využití na sr.wikipedia.org
	Митраљез ПК





Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Použitý software	Adobe Photoshop Elements 13.0 (Windows)
	Datum a čas digitalizace	11. 10. 2015, 13:26
	Datum poslední úpravy metadat	11. 10. 2015, 15:14
	Datum a čas vytvoření obrázku	11. 10. 2015, 15:14
	Unikátní ID původního dokumentu	xmp.did:f2963f7a-1663-574c-a4d6-e64beb6edbf2
	Konverzní program	Adobe Photoshop Elements for Windows -- Image Conversion Plug-in
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	496 x 366 pts
	Verze formátu PDF	1.3



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PK_machine_gun_non-disintegrating_metal_belt_1.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







